

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji obejmującego „**Dostawę produktów nabiałowych**” dla Zespołu Szkół Licealnych im. Bolesława Chrobrego w Leżajsku reprezentowanego przez Zbigniewa Trębacz – Dyrektora szkoły, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), przekazuje treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ poz. 4 dopuści jogurt pitny bez cukru 250g?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ poz. 4 dopuści jogurt jeden smak?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ poz. 5 dopuści kefir w kubku 400g?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ poz. 7 dopuści masło z terminem ważności nie krótszym niż 15 dni?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji.

Zgodnie z § 2 ust. 2 zdanie drugie Zamawiający wymaga, aby „Termin przydatności do spożycia w chwili dostawy nie może być krótszy niż $\frac{3}{4}$ okresu, w którym towar zachowuje zdatność do spożycia, określoną na opakowaniu.”.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ poz. 9 dopuści ser biały twarogowy z zawartością tłuszczu min. 12%?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ poz. 11 dopuści twaróg sernikowy mielony?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ poz. 11 dopuści twaróg półtłusty mielony próżnia worek 6 kg?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ poz. 11 dopuści twaróg półtłusty mielony próżnia 400-500g?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ poz. 12 dopuści ser Sabroso kanapkowo-sałatkowy w trzech smakach?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ poz. 12 dopuści serek Bieluch 150g z papryką i chili, szczypior?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ poz. 14 dopuści ser tary Corregio President 100g?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ poz. 16 dopuści ser mozzarella w batonie około 2,5kg?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ poz. 17 i 41 dopuści ten sam produkt w kubku 150g?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ poz. 20 dopuści ser Favita w plastrach 150g różne smaki?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ poz. 21 dopuści „Paluszki serowe”?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 16

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ poz. 23 dopuści ser topiony bez laktozy 130-150g?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 17

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ poz. 26 dopuści „ser żółty z zawartością tłuszczu min. 37% tłuszczu (różne rodzaje gouda, edamski)”?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ poz. 26 dopuści „ser żółty z zawartością tłuszczu min. 37% tłuszczu”?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ poz. 28 dopuści serek homogenizowany 140g różne smaki?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ poz. 30 dopuści serek fromage różne smaki 100g?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ poz. 32 dopuści serek kremowo-śmietankowy 135g?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ poz. 34 dopuści śmietanę 18% z terminem spożycia przy dostawie nie krótszym niż 12 dni?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji.

Zgodnie z § 2 ust. 2 zdanie drugie Zamawiający wymaga, aby „Termin przydatności do spożycia w chwili dostawy nie może być krótszy niż $\frac{3}{4}$ okresu, w którym towar zachowuje zdatność do spożycia, określoną na opakowaniu.”.

Pytanie 23

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ poz. 35 dopuści serek puszysty śmietankowy 150g?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 24

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ poz. 36 dopuści serek puszysty śmietankowy 150g?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ poz. 38 dopuści „serek ziarnisty wiejski 200g”?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ poz. 39 dopuści serek ziarnisty wiejski 150g różne smaki (jagoda, malina i żurawina)?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 27

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ poz. 42 dopuści serek topiony 130-150g?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 28

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ poz. 31 dopuści serek puszysty twarogowy zawierający w składzie białka mleka, bez kwasu cytrynowego?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 29

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ poz. 31 i 43 dopuści ten sam produkt serek puszysty twarogowy 150g różne smaki?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację zapisów wzoru umowy w § 1 ust. 5:

„Zamawiający złoży zamówienie telefonicznie na numer, faksem na numer lub e-mailem na adres na dwa dni poprzedzające termin dostawy. Zamówienia będą składane do godz. 11:00”?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 31

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację zapisów wzoru umowy w § 1 ust. 10:” „Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonywania w ciągu trwania umowy poboru prób dostarczanego towaru oraz ich przebadania na własny koszt we właściwym laboratorium celem określenia zgodności towaru z normami jakościowymi. W przypadku negatywnego wyniku badania Wykonawca zwróci Zamawiającemu koszt badania. Dwukrotny negatywny wynik badanego towaru stanowi podstawę do odstąpienia od umowy przez Zamawiającego.”?

Odpowiedź brzmi:

W paragrafie 1 nie znajduje się ust. 10. Powyższe zapisy znajdują się w paragrafie 2 ust. 10 projektowanych postanowień umowy. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację zapisów wzoru umowy w § 1 ust. 13: ”

W przypadku stwierdzenia wad ilościowych/jakościowych w dostarczonym towarze lub dostarczenia towaru niezgodnego z umową/zamówieniem Zamawiającym zawiadomi o powyższym niezwłocznie Wykonawcę? W takich przypadkach Wykonawca wymienia towar na wolny od wad w ciągu 6 godz. od dostarczenia przedmiotów zamówienia”?

Odpowiedź brzmi:

W paragrafie 1 nie znajduje się ust. 13. Powyższe zapisy znajdują się w paragrafie 2 ust. 13 projektowanych postanowień umowy. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację zapisów wzoru umowy w § 7 ust. 2: ”Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20% wartości brutto umowy

pomniejszonej o wartość zrealizowanych dostaw, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca”?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 34

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację zapisów wzoru umowy w § 7 ust. 4: „Zamawiający może żądać od Wykonawcy kar umownych w przypadku zwłoki w dostarczeniu zamówionej dostawy lub niedokonania wymiany dostarczonego wadliwego towaru na wolny od wad w terminie określonym w §2 ust. 13 niniejszej umowy lub podzielenia dostawy bez zgody Zamawiającego - w wysokości 1,5% ceny brutto za zwłokę dostawy lub niezgodnej z zamówieniem za każde 24 godziny zwłoki.”

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację zapisów wzoru umowy w § 7 ust. 8:

„W przypadku trzykrotnego powtórzenia się zwłoki w dostawach lub trzykrotnego dostarczenia produktów niespełniających wymogów ilościowych lub dwukrotnego dostarczenia produktów niespełniających wymogów jakościowych, Zamawiający będzie miał prawo rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym i żądać od Wykonawcy kary umownej w wysokości 20% wartości brutto umowy pomniejszonej o wartość zrealizowanych dostaw.”?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zmianie ulega zapis Rozdziału XIII SWZ „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ”, który otrzymuje brzmienie: „Wykonawca jest związany ofertą od terminu składania ofert do dnia **28 czerwca 2023 r.**”

UWAGA: Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ.

Stosownie do dyspozycji art. 286 ust. 3 oraz w nawiązaniu do art. 271 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający przedłuża termin składania ofert do **30.05.2023 r.**, do godziny **09:00**. Otwarcie ofert nastąpi **30.05.2023 r.**, o godzinie **09:30**.